РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 19 декабря 2022 г. № 264
         г. Севск

Об отмене решения Севского районного
Совета народных депутатов от 28.10.2022 г
№ 252 «О внесении изменений
и дополнений в Устав Севского
муниципального района»

	В связи с письмом Министерства Юстиции Российской Федерации по Брянской области №32/02-4550 от 07.12.2022 г. «О возврате представленных на государственную регистрацию документов»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение №252 от 28.11.2022 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района».
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Севского муниципального  района				        И.Н. Егунова